
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2009r.

Data wydania 2009-02-26

Numer XX/137/09

UC H A W A Ł A Nr XX/137/09

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 26 lutego 2009r

 
            w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2009r.

 

Na podstawie art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz. U. z 2008r Nr 14 poz. 92 , Nr 237 , poz. 1452 , z 2009 r. Nr 6 , poz. 33 ) uchwala się , co następuje:

§ 1. Środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadające powiatowi w 2009r przeznacza się na realizację zadań określonych w
załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

Metryka strony

Uchwała Rady Nr XX/137/09 z dnia 2009-02-26

 ( 83.97 KB )
załącznik do uchwały nr XX/137/09

załącznik

Udostępniający: Violetta Miniuk - Wydział Organizacyjno - Administracyjny Starostwa Powiatowego w Hajnówce

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2009-03-02
Data modyfikacji: 2009-03-02

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2009-03-02

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/452/3681/za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3681
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Rady Nr XX/137/09 z dnia 2009-02-26

